
平成２４年５月１５日

保 護 者 各 位

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 木 村 惠 子

平成24年度 菖蒲川小学校運動会のご案内

軽暑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２４年度菖蒲川小学校運動会を下記のとおり開催する運びとなり、子ども達

も元気いっぱいに練習に励んでおります。

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、どうぞお誘い合わせの上お出でいただき、

ご声援をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２４年６月３日（日）

午前９時００分 ～ 午後３時

２ 場 所 菖蒲川小学校グランド

※雨天時は体育館で実施します

※ 日曜出校のため、振替休業日は、６月４日（月）となります。

前日の６月２日（土）は休業日です。

※ 当日朝６時３０分からの準備作業にもご協力ください。


